
L'ideologia tedesca. Critica della
piu recente filosofia tedesca nei
suoi rappresentanti Feuerbach,
B. Bauer e Stirner, e del
socialismo tedesco nei suoi vari
profeti. Introduzione di Cesare
Luporini
Read More
SKU: 2748
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia
autore: Karl Marx, Friedrich Engelseditore: Editori
Riunitiluogo-edizione: Romaanno-edizione: 1967

Product Description
In 8, pp. XCII, 549. Legatura tutta pelle e oro, sovraccoperta con strappetto restaurato al dorso
in basso rilegato in pelle Buono (Good) (2748)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/lideologia-tedesca-critica-della-piu-recente-filosofia-tedesca-nei-suoi-rappresentanti-feuerbach-b-bauer-e-stirner-e-del-socialismo-tedesco-nei-suoi-vari-profeti-introduzione-di-cesare-luporini/
https://viborada.it/categoria-prodotto/filosofia/


Il gesto, la parola, l'azione.
Poetica, drammaturgia e storia
dei monologhi di Dario Fo. Con
una presentazione di Dario Fo
Read More
SKU: 2747
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Teatro
autore: Marisa Pizzaeditore: Bulzoniluogo-edizione:
Romaanno-edizione: 1996

Product Description
In 8, pp. 470. Brossura. Illustrazioni nel testo. brossura Buono (Good) (2747)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-gesto-la-parola-lazione-poetica-drammaturgia-e-storia-dei-monologhi-di-dario-fo-con-una-presentazione-di-dario-fo/
https://viborada.it/categoria-prodotto/teatro/


Personalità e stile di Cesare
Read More
SKU: 2720
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Luca Canalieditore: Edizioni dell'Ateneo
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 1966

Product Description
In 8, pp. XI+196. Brossura. Civiltà del mondo antico 1 brossura Buono (Good) (2720)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/personalit-e-stile-di-cesare/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


L'Ungheria angioina
Read More
SKU: 2467
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Eniko Csukovits a cura dieditore: Viella
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 2013

Product Description
In 8, pp. 342. Brossura. Bibliotheca Academiae Hungariae, Roma 3. Istituto Balassi, Accademia
d'Ungheria in Roma brossura Buono (Good) (2467)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/lungheria-angioina/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Il Tevere. L'isola Tiberina, Le
Inondazioni, I Molini, I Porti, Le
Rive I Muraglioni, I Ponti Di
Roma
Read More
SKU: 2272
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: D'ONOFRIO CESAREeditore: Romana Societa'
Editriceluogo-edizione: Romaanno-edizione: 1980

Product Description
in 8, pp. 367 con 216 illustrazioni principalmente in nero nel testo. Tela editoriale con sovracop.
in cofanetto illustrato. Buon esemplare. rilegato in pelle Buono (Good) (2272)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-tevere-lisola-tiberina-le-inondazioni-i-molini-i-porti-le-rive-i-muraglioni-i-ponti-di-roma/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/


Haushofer e l'Asse Roma-
Berlino. La geopolitica tedesca
nella politica culturale nazi-
fascista
Read More
SKU: 2243
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Nicola Bassonieditore: Viellaluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 2020

Product Description
In 8, pp. 231. Brossura. I libri di Viella 347 brossura Buono (Good) (2243)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/haushofer-e-lasse-roma-berlino-la-geopolitica-tedesca-nella-politica-culturale-nazi-fascista/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Gli assassini della memoria.
Saggi sul revisionismo e la
Shoah. Introduzione di Giovanni
Miccoli
Read More
SKU: 2149
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Pierre Vidal-Naqueteditore: Viellaluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 2008

Product Description
In 8, pp. 285. Brossura. Collana La storia. Temi 10 brossura Buono (Good) (2149)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/gli-assassini-della-memoria-saggi-sul-revisionismo-e-la-shoah-introduzione-di-giovanni-miccoli/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


L�Europa e le sue memorie.
Politiche e culture del ricordo
dopo il 1989
Read More
SKU: 2138
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Filippo Focardi e Bruno Groppo a cura di
editore: Viellaluogo-edizione: Romaanno-edizione:
2018

Product Description
In 8 (15x21cm), pp. 316, brossura, Collana: I libri di Viella 164. Come nuovo. brossura Perfetto
(Mint) (2138)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/l%c2%92europa-e-le-sue-memorie-politiche-e-culture-del-ricordo-dopo-il-1989/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Strenna dei Romanisti. Natale di
Roma 1957, ab U.c. 2710
Read More
SKU: 2044
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: AA.VV.editore: Staderiniluogo-edizione:
Romaanno-edizione: 1957

Product Description
In 8, pp. 313. Cartonato editoriale illustrato e acetato. Tavole anche a colori fuori testo. Timbro
di possesso Paola Petrolini rilegato Buono (Good) (2044)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/strenna-dei-romanisti-natale-di-roma-1957-ab-u-c-2710/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/


I Trenta denari di Giuda. Storia
di reliquie impreviste nell�Europa
medievale e moderna.
Read More
SKU: 1818
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Travaini Luciaeditore: Viellaluogo-edizione:
Romaanno-edizione: 2020

Product Description
In 8, pp. 350, brossura. Collana: Sacro santo 27. Come nuovo. brossura Perfetto (Mint) (1818)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/i-trenta-denari-di-giuda-storia-di-reliquie-impreviste-nell%c2%92europa-medievale-e-moderna/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


Spiritualità apostolica. Personali
e vitali riferimenti fondanti
Read More
SKU: 1699
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Mario Midalieditore: LASluogo-edizione:
Romaanno-edizione: 1994

Product Description
In 8, pp. 502. Brossura. Biblioteca di scienze religiose 113 brossura Buono (Good) (1699)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/spiritualit-apostolica-personali-e-vitali-riferimenti-fondanti/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


Un mare di mercanti. Il
mediterraneo tra Sardegna e
Corona D'Aragona nel tardo
Medioevo
Read More
SKU: 1675
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Giuseppe Secheeditore: Viellaluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 2020

Product Description
In 8, pp. 306. Brossura. I libri Viella 340 brossura Perfetto (Mint) (1675)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/un-mare-di-mercanti-il-mediterraneo-tra-sardegna-e-corona-daragona-nel-tardo-medioevo/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/

